1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2016                                                                                                                 № 02
Об утверждении плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд  на 2017 год
       В соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Утвердить план-график размещения заказов для обеспечения муниципальных нужд Пальского сельского поселения согласно приложению;
      2.Разместить, план закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу: zakupki.gov.ru;
      3.Разместить, постановление на официальном сайте Администрации Пальского сельского поселения;
       4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Пальского поселения –

глава администрации Пальского

сельского  поселения

[image: image2.png]

	             Н.В. Хромина

[image: image3.png][Inausi-rpaduKy 3aKymoK TOBapoB, paboT, yCiIyr

MNAH-TPA®UK

3aKyroK TOBapoB, paboT, ycnyr ans o6ecneueHns HyXa

cy6bekTa Poccuiickoii @epepaumn 1 MyHMLIMNANBHBLIX HYKA

Ha 2017 ¢dmHaHCOBbINA roa

HauMeHOBaHMe rocyAaPCTBEHHOMO 3aKa3uika, (hefiepanbHOro rocyAapCTBEHHON GIO/KETHONO YupeXaeHNs, (heAepanbHOro roCyAAPCTBEHHOM .
ABTOHOMHOMO YUPEXAGHNS UNW FOCYAAPCTBEHHOTO YHUTAPHOrO NPEANpUSTUR

AIMUHUCTPALIMSA NMANBCKOIO CENbCKOro NOCENEHUSA

AR TP ALV e e e
OpraHu3au1oHHo-npasosas (opma
mumnan Hoe ne

HaumeHoBaHWe ny6/IMUHO-NPABOBOIO 06pasoBaHmus
MNansckoe

MecTo HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, aApec AMEKTPOHHOM NoYTLI
Poccuiickas 5, 618134, I ¥ Kpaii, Nank ¢, Y1 LEHTPAJIbHAS, 3, 7-34291-65123, admpal@mail.ru

HanMeHOBaRMe GIOAXETHOrO, aBTOHOMHOIO YUPEXAGHUS MU FOCYAAPCTBEHHOM (MYHULMNANEHOMO) YHATAPHOO NPEANPUSITUS, OCYLIECTBASIOLIMX
3aKyNKy B PaMKax nepeAaHHbIX NONHOMOUMIA FOCYAAPCTBEHHOrO (MyHULMNANbHOTO) 3aKasunka

MUHUCTPALINA MAJIbCKOIO CENbCKOrO NOCENEHNA

MecTo HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, aApec ANEKTPOHHOM NOYTHI
Poccuitckas epaums, 618134, wii kpait, Manb ¢, Y1 LIEHTPAJIbHAS, 3, 7-34291-65123, admpal@mail.ru

Bua aokymenTa (6asoewiii (0))

COBOKYHbII rOAO0BOM 06BEM 3aKYNOK (CpaBoyHO)

1 2
5
I 173594420263059440100100010016110242

173594420263059440100100020023512244 n 100.00000
I -
3axynka
Tennosas,
173594420263059440100100030033530244 = ‘Tennosoit 90.39000
b " ‘nepran
KOTeNLHSIMH

nyHKToM 4 yacTh 1 cTaten 93
DegiepansHoro 3aKona)

no OKMNo
WHH

Knn
no OKON®

no OKTMO

no OKTMO

U3MEeHeHus

ThiC. pY6.

73896257

5944202630
594401001

57640431101

75404
57640431101

HeT pasMeleHHbIX
Bepcuin

1522.38938

Crtp. 1 u32

[image: image4.png]I[Inansl-rpaduxy 3aKynok ToBapoB, paboT. VCIyT Crp.2u32

Toro npeaycMoTpeno Ha ocyuiecTane me 3aKynoK - Bcero

T ——— R BT
3KYNOK, KOTOPHIE MNAIAHHPYETCS OCYWECTBUTS Y CYGLEKTOR MAJIOTO MPEANPUHMMATENMCTSS W
COUMATIBHO OPHEHTHPOBAHHBIX HEKOMMEPYECKIX OPraHUaaUMit

XpomuHa Hagexpa BukToposHa, [nasa Manbckoro cenbekoro noceneHus

(¢h.n.0., AOMKHOCTL PyKOBOAUTENS! (YNONMHOMOYEHHOrO AOMKHOCTHOMO NNLA) 3auaauukaz

XPOMUWHA H. BUKTOPOBHA

(th.1.0. OTBETCTBEHHOrO MCNONHUTENS)

®OPMA
060CHOBaHMSA 3aKYNOK TOBapOB, paboT M YCNYr Ansi 06eCreyeHns roCyJapCTBEHHbIX M MyHULIMMANbHBIX HYXA
npu GOPMMPOBAHNK M YTBEPIKAECHNH NVIaHA-rPpadmKa 3aKynok

HTa (6asosbiit (0 M3MeHeHus

Hbil roA10BOM 06bEM 3aKkynok (cnpaBouHo) 1522.38938 Thic. "

173594420263059440100100010016110242

173594420263059440100100020023512244 | Yenyru no nepegave snextposmeprim
173594420263059440100100030033530244 | FMEPrHA TeN0Ras, oTyenHan

173594420263059440100100040040000244

(O60CHOBANME HEBOIMONMNOCTH NPHMEHBHMS ANA ONPERENEHIA N OGOCHOBANNS NAUANBHON (MAKCHMANLHOM)
UeHBI KONTPAKTA, USHbI KOHTPAKTS, 32K/HOUBEMOIO C GANHCTBENNBIM NOCTABLUNKOM (NOAPRAYNKONM,
(MaKcHMaNLHOR) UeHB KOHTPaKTa, MCNOZIHMTENEM), METOAOB, YKASAHNBIX B YaCTH 1 CTaThi 22 DelePANLHOIC 30KOHA "0 KOHTPEKTHON CHCTEME B
OAMHCTBENMbIM NOCTABINKOM UeNbI KONTPAKTA, 3AI/HONSEMOrD C ‘chepe 3axynox ToBapos, PaGoT, YCAYT ANS OBECneYeNHa rOCYABPCTBEHNBIX W MYHMUMNNANbHBIX HYWA" (Aanee

(noppagumKom, ncnonuuTenem) - Denepanvibiii 3AKOH), & TAIOKS OGOCHOBAHHE METORA ONPEAGNEHMA H OBOCHOBIHNA HENANLHOR
(MAKCHMANBHON) LHBI KOHTPSKTS, LieHbI KOHTPAKTS, SAK/IOYAEMOrD C QUMHCTBEHHBIM NOCTABLIMKOM
(NORPRAYMKOM, HCNOAHMTENEM), HE NPEAYCMOTPEHHOO YACTHIO 1 CTAThit 22 DEASPANLHONO SaKoKa

173594420263059440100100050050000242

XpomuHa Bu BHa, [Nasa ManbCckoro cenbckoro noceneHus
(b.1.0., AOMKHOCTL PYKOBOAMTENS (YNONHOMOUEHHOrO AOJDKHOCTHOMO /ML) 3aKa3uuKa) (noanwmce)

XPOMUHA BUKTOPOBHA ; Gl

(d.1.0. OTBETCTBEHHOIO MCNONHUTENS) (noanuce)

_1534237734